čas trvania nájmu tak ako je uvedený v bode 1. tohto článku. 

Čl. V.  

Nájomné a poplatky za energie a služby 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 3,00 €/hod. Nájomné za celý čas trvania 

nájmu v zmysle čl. IV. tejto zmluvy činí sumu vo výške 177,00 €, slovom: 

stosedemdesiatsedem eur. Nájomca je povinný uhradiť nájomné na základe tejto zmluvy bez 

vystavenia faktúry. 

Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné v plnej výške 177,00 € k 31.10.2022, na účet IBAN 

SK19 5600 0000 0018 0414 3001, variabilný symbol 9302022. Prenajímateľ si pre prípad